


FINANCIAL EXPRESS 17/5/2017

| | |
|--|---|
|  | SADHANA NITRO CHEM LIMITED (CIN NO. L24110MH1973PLC016698) Regd. Office: Hira Baug, 1st Floor, Kasturba Chowk (C.P. Tank), Mumbai - 400004 Ph.: 022-23866629 Fax: 022-23887235 E-Mail: sadhananitro@sncl.com Website: www.sncl.com |
| Corrigendum | |
| Dear Shareholder(s), Notice of 10 th Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on Monday, 22 nd May, 2017 at 11.00 a.m. at Sheth Hirachand Gumanji Trust Hall, Hira Baug, 1 st Floor, Kasturba Chowk (C.P. Tank), Mumbai 400004 to transact business mentioned in the said notice being sent to all shareholders at their registered address with the company by courier and by e-mail address registered with NSDL is to be read with following correction. | |
| (a) On Page No. 9 in the Item No. 4 of Explanatory Statement of the said Notice (i) in 2 nd line of para 1 "10 th February, 2016" be read as "27 th May, 2016" (ii) in end of 2 nd line & beginning of 3 rd line of para 2 "10 th February, 2016" be read as "27 th May, 2016" | |
| (b) On Page No. 11 in Background details of Item No. 4 of Explanatory Statement of the said Notice (i) in 3 rd line of para 1 "10 th February, 2016" be read as "27 th May, 2016" | |
| Place : Mumbai Date : 15/05/2017 | For Sadhana Nitro Chem Limited Nitin R. Jant Company Secretary |

MUMBAI LAKSHADEEP 17/5/2017

| | |
|---|------------|
| दिनांक: १६.०५.२०१७ | कंपनी सचिव |
| MUMBAI LAKSHADEEP | |
| साधना नायट्रो केम लिमिटेड 17/5/2017 | |
| सीआयएन: १६२४१०एमएच१७३पीएलसी०१६६९८ हिरा बाग, १ला मजला, कस्तुरबा चौक (सी.पी.टॉक), मुंबई-४००००४. दूरध्वनी क्र.०२२-२३८६६६२९. फॅक्स: ०२२-२३८८७२३५ ई-मेल: sadhananitro@sncl.com, वेबसाईट: www.sncl.com | |
| शुद्धिपत्रक | |
| प्रिय भागधारक, कंपनीची १०वी विशेष सर्वसाधारण सभा सोमवार २२ मे, २०१७ रोजी स. ११.०० वा. शेट हिरचंद गुमानजी ट्रस्ट हॉल, हिरा बाग, १ला मजला, कस्तुरबा चौक (सी.पी.टॉक), मुंबई-४००००४ येथे सूचनेत नमूद व्यवसायावर विमर्श करण्याकरिता सर्व भागधारकांना कंपनीकडे नोंद पत्त्यावर कुरिअरने आणि एनएसडीएलसह असलेल्या ई-मेल वर सूचना पाठविण्यात आली होती त्यात खालील बदल करण्यात आले आहेत. (अ) सदर सूचनेच्या स्पष्टीकरण अहवालाच्या बाब क्र.४ मधील पृष्ठ क्र.९ १) रकाना १ ची दुसरी ओळ, १० फेब्रुवारी, २०१६ या ऐवजी २७ मे, २०१६ असे वाचावे. २) रकाना २ च्या अखेरीस दुसरी ओळ आणि प्रारंभी ३री ओळ, १० फेब्रुवारी, २०१६ या ऐवजी २७ मे, २०१६ असे वाचावे. (ब) सदर सूचनेच्या स्पष्टीकरण अहवालाच्या बाब क्र.४ चे पार्श्व तपशिलातील पृष्ठ क्र.११वर. १) रकाना १ची ३री ओळ, १० फेब्रुवारी, २०१६ या ऐवजी २७ मे, २०१६ असे वाचावे. | |
| साधना नायट्रो केम लिमिटेड करिता सही/- नितिन आर. जानी कंपनी सचिव | |
| ठिकाण : मुंबई दिनांक : १६.०५.२०१७ | |